
Página núm. 3.778Página núm. 3.778Página núm. 3.778Página núm. 3.778Página núm. 3.778 BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29 Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004

ANUNCIO de la Delegación del Gobierno de Sevilla,
por el que se publican actos administrativos relativos a
procedimientos sancionadores en materia de espec-
táculos públicos.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.4 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, por el presente anuncio se
notifica al interesado que se relaciona los siguientes actos ad-
ministrativos, para cuyo conocimiento íntegro podrán compa-
recer en la sede de esta Delegación del Gobierno, sita en Avda.
de la Palmera, 24 de Sevilla, durante el plazo indicado.

Interesado: Don Javier David Contreras Rodríguez.
Expediente: SAN/EP-145/03-SE.
Infracción: Grave, artículo 20.13 de la Ley 13/1999, de 15 de
diciembre, de espectáculos públicos y actividades recreativas
de Andalucía.
Fecha: 26 de noviembre de 2003.
Sanción: Trescientos (300) euros.
Acto/s notificado/s: Acuerdo de iniciación.
Plazo: Quince días para presentar alegaciones desde el siguien-
te al de la publicación de este anuncio.

Sevilla, 28 de enero de 2004.- El Delegado del Gobierno,
José del Valle Torreño.

CONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLCONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLCONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLCONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLCONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLOOOOOGICOGICOGICOGICOGICO

RESOLUCION de 28 de enero de 2004, de la Direc-
ción Provincial de Sevilla del Servicio Andaluz de Empleo,
sobre solicitantes de los Programas de Creación de
Empleo Estable de la Junta de Andalucía, a los que no
ha sido posible notificar un acto administrativo.

Expediente: SE/EE/561/1998.
Entidad: Conservacion Edificios S.L.
Contenido del Acto: Resolución denegatoria de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/909/1998.
Entidad: Jose Benitez Lopez.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/2856/1998.
Entidad: Vrei Soluciones Informaticas S.L.
Contenido del Acto: Resolución denegatoria de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1078/1999.
Entidad: Jose Manuel Fernandez Muñoz.
Contenido del Acto: Requerimiento de documentación para la
tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/168/1999.
Entidad: Centro Tercera Edad Santa Genma S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/330/1999.
Entidad: Tramitacion Desarrollo Telecomunicaciones S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1321/1999.
Entidad: Juancort S.L.
Contenido del Acto: Resolución de reintegro de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1469/1999.
Entidad: Aeródromo La Juliana S.L.
Contenido del Acto: Requerimiento de documentación para la
tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/1498/1999.
Entidad: Tomillo 2 S.C.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1771/1999.
Entidad: Glaser Serva S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1724/1999.
Entidad: Erd Sincletica S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/1847/1999.
Entidad: Francisco Lazo Diaz.
Contenido del Acto: Requerimiento de documentación para la
tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/2619/1999.
Entidad: Sistemas Informáticos Sevilla S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/2862/1999.
Entidad: Ebc Editorial S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/2925/1999.
Entidad: GA Gabriela Alvarez Restauracion S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/3171/1999.
Entidad: Promarpesca S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/3557/1999.
Entidad: Tramasa Sur S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/3652/1999.
Entidad: Estindel Murcia S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/3940/1999.
Entidad: Sertclisur S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4225/1999.
Entidad: Distribuidora de Sistemas de Telecomunicaciones
S.L.U.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4246/1999.
Entidad: Integral 1 S.L..
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.



Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004 BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29 Página núm. 3.779Página núm. 3.779Página núm. 3.779Página núm. 3.779Página núm. 3.779

Expediente: SE/EE/4517/1999.
Entidad: Manuel Delgado Garcia.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente:  SE/EE/4534/1999.
Entidad: Sevillana de Azar S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4625/1999.
Entidad: Asistencial Sevilla Reparaciones S.C.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4654/1999.
Entidad: Risco Ingenieria e Instalaciones S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4727/1999.
Entidad: Nacar Puntonet S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4738/1999.
Entidad: Hormiboans S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4744/1999.
Entidad: Antonio Pérez Roldán
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4748/1999.
Entidad: Hormihogar S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4749/1999.
Entidad: Almacenajes, Distrib. y Serv. Farmacéuticos S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4751/1999.
Entidad: Antonio Rivas Torres
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4786/1999.
Entidad: Ebc Editorial S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4788/1999.
Entidad: Alcaiceria de Viajes S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4803/1999.
Entidad: Rosado Herrera S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4845/1999.
Entidad: Centro Andaluz de Estudios Profesionales S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4860/1999.
Entidad: Villaluisa Catering S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4869/1999.
Entidad: Novotec Consultores
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4880/1999.
Entidad: Movimientos de Tierra Mayeran S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4882/1999.
Entidad: Moreno Villegas Miguel Angel
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/4937/1999.
Entidad: Check Point 3 S.L.
Contenido del Acto:Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente:  SE/EE/4939/1999.
Entidad: F& S Factory S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5054/1999.
Entidad: Diptico Impresión y Servicios S.A.
Contenido del Acto: Resolución de reintegro de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5079/1999.
Entidad: Antenas Cano S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5093/1999.
Entidad: Arisnet Sistemas S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5198/1999.
Entidad: Sespi Activa S.L.
Contenido del Acto: Requerimiento de documentación para la
tramitación del correspondiente expediente administrativo.

Expediente: SE/EE/5249/1999.
Entidad: RS Caballer S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5376/1999.
Entidad: Suministros Industriales Ferr-Maq. S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5425/1999.
Entidad: Estindel S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/5484/1999.
Entidad: Maxipol Center S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.



Página núm. 3.780Página núm. 3.780Página núm. 3.780Página núm. 3.780Página núm. 3.780 BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29BOJA núm. 29 Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004Sevilla, 12 de febrero 2004

Expediente: SE/EE/5581/1999.
Entidad: Destilaciones Bordas Chinchurreta S.A.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/8108/1999.
Entidad: Pedro Marquez Vargas
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/8114/1999.
Entidad: Matias Ceballos Montes
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Expediente: SE/EE/8122/1999.
Entidad: Urbanas Noga S.L.
Contenido del Acto: Resolución de archivo de la subvención
solicitada.

Sevilla, 28 de febrero de 2004.- El Director, Antonio Rivas
Sánchez.

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCACONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCACONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCACONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCACONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCA

ANUNCIO de la Dirección General del Fondo Andaluz
de Garantía Agraria, por el que se notifica Resolución recaída
en procedimiento de ayuda a la producción de aceite de
oliva en las campañas de comercialización que se citan.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, y una vez intentada, sin efecto, la notificación, por el
presente anuncio se notifica al interesado que a continuación se
relaciona, que en la Delegación Provincial de Agricultura y Pes-
ca de Jaén (Servicio de Ayudas), sita en Avda. de Madrid, 25, se
encuentra a su disposición la documentación que seguidamen-
te se señala, significándole que se le concede un plazo de un
mes para interponer el recurso que proceda, el cual comienza a
contar a partir del día siguiente de la fecha de esta publicación.

Interesado: Explotaciones Agrícolas El Corzo, S.A.
CIF: A 41027806.
Ultimo domicilio: Murillo, 1-Bajo (23400-Ubeda).
Procedimiento: Ayuda a la producción de aceite de oliva, refe-
rente a la campaña de comercialización 1999/00.
Acto Administrativo: Resolución DGFAGA/SAAO núm.
576/2003 de 15.9.2003.
Extracto del contenido: Resolución de reconocimiento y recu-
peración de pago indebido.

Sevilla, 3 de diciembre de 2003.- El Director General, Félix
Martínez Aljama.

ANUNCIO de la Dirección General del Fondo Andaluz
de Garantía Agraria, por el que se notifica Resolución recaída
en procedimiento de ayuda a la producción de aceite de
oliva en las campañas de comercialización que se citan.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, y una vez intentada, sin efecto, la notificación, por el
presente anuncio se notifica al interesado que a continuación
se relaciona, que en la Delegación Provincial de Agricultura y
Pesca de Córdoba (Servicio de Ayudas), sita en C/Santo To-
más de Aquino, 1, se encuentra a su disposición la documen-
tación que seguidamente se señala, significándole que se le
concede un plazo de 1 mes, a partir del día siguiente a la

fecha de esta publicación, para interponer recurso de alzada
ante el Consejero de Agricultura y Pesca, de conformidad con
los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, antes citada.

Interesado: Enrique Fuentes, S.A.
NIF: A 41679705.
Procedimiento: Ayuda a la producción de aceite de oliva, refe-
rente a la campaña de comercialización 1995/96.
Acto Administrativo: Resolución (DGFAGA/SAAO núm.
609/2003 de 26.9.03).
Extracto del contenido: Resolución de reconocimiento y recu-
peración de pago indebido.

Sevilla, 3 de diciembre de 2003.- El Director General, Félix
Martínez Aljama.

ANUNCIO de la Dirección General del Fondo Anda-
luz de Garantía Agraria, por el que se notifica la Resolu-
ción por la que se fija el importe unitario del pago adicio-
nal a los productores de ovino y caprino, correspondiente
a la campaña 2003.

Visto el artículo 11 del Reglamento (CE) núm. 2529/2001
del Consejo, por el que se dispone un pago adicional a los
productores de carne de ovino y caprino en base a criterios
objetivos establecidos por los distintos Estados Miembros.

Visto el artículo 6 del Real Decreto 139/2002, de 1 de
febrero, por el que se establecen los principios generales de
concesión de los pagos adicionales en el sector de las carnes
de ovino y caprino.

Visto el artículo 39 de la Orden de la Consejería de Agri-
cultura y Pesca de 30 de diciembre de 2002, por la que se
fijan para Andalucía los criterios objetivos de concesión de los
pagos adicionales en el sector de la carne de ovino y caprino
para la campaña de comercialización 2003/2004.

Teniendo en cuenta el importe del pago adicional asignado a
la Comunidad Autónoma de Andalucía de 2.791.715 euros, y las
garantías para cubrir el total de ovinos y caprinos beneficiarios, y
aplicados los controles administrativos y sobre el terreno estable-
cidos para los productores de ovino y caprino tanto en la regla-
mentación comunitaria de aplicación en el Sistema Integrado de
gestión y control como en la normativa nacional de aplicación en
este régimen de ayuda, y los criterios objetivos para el pago adi-
cional dispuestos en el Orden de 30 de diciembre de 2002, han
resultado beneficiarios una serie de productores cuyas explotacio-
nes cumplen alguno de los criterios fijados en la citada Orden.

R E S U E L V O

Fijar un importe unitario por cabeza de pago adicional a
las ovejas y cabras que hayan alcanzado la condición de
primables a efectos de la ayuda a los productores de carne de
ovino y caprino durante el año 2003, de 1,86 euros.

Lo que se comunica a efectos de que el sector tenga co-
nocimiento de la resolución adoptada para el pago de las ayu-
das al ovino y caprino correspondientes a la campaña 2003.

Sevilla, 29 de diciembre de 2003.- El Director General,
Félix Martínez Aljama.

ANUNCIO de la Dirección General del Fondo Anda-
luz de Garantía Agraria, por el que se notifica la Resolu-
ción del procedimiento de reconocimiento y recuperación
de pago indebido, de 3 de noviembre de 2003, en rela-
ción con la ayuda por transformación de naranjas y limo-
nes, campañas 1997/98 y 1998/99 de la Organización
de Productores SAT Cítricos de Levante de Almería.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61
de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de


